
РЕШЕНИЕ № 213 
27.11.2025 год. 

 
Одобряване на Доклад за резултатите от Междинната оценка на План за 

интегрирано развитие на Община Габрово (ПИРО) 2021-2027 г. 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация и чл. 26, ал. 1 от Правилника за 
прилагане на закона за регионалното развитие, във връзка с чл. 33 от Закона за 
регионалното развитие, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 Одобрява Доклад за резултатите от Междинната оценка на План за интегрирано 
развитие на Община Габрово 2021 – 2027. 
 
Приложение: Доклад за резултатите от Междинната оценка на План за интегрирано  
    развитие на Община Габрово (ПИРО) 2021-2027 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


